Модалниот да останува иста големина на сите табови без разлика колку податоци имам кај задачи и известувања
	-Ova e pri konfiguracija na node, ili edge na nivo na usluga/zoup

Да се рашири модалниот прозорец да не биде толку долг на помала резолуција се скрола надолу

Страната за недозволен пристап да се опраи
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Иконата за да извршам акција да се смени да биде како стрелка, дека треба да напрам нешто, вака не е јасно изгледа како да треба да конфигурирам нешто
	- vo detali na predmet


Нов предмет - дропдаунот е малце широк, да се напари во повеќе редови текстот на една услуга
	-pri kreiranje na nov pred uslugata e so mnogu golem naslov


Адреса, делот Општина не личи на лабела туку како текст е, слично и кај полномошник и ЕМБГ
Статус на предметот: во обработка - различна големина на фонтови, дали може некако визуелно поубаво да се реши да не е вака како текст
Лабелите на целина пр. Информации за апликант не се разликува убаво од фонтот кај што има текст поле
